DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSISTÊNCIA DE
ENFERMAGEM FRENTE À SEGURANÇA MEDICAMENTOSA DE PACIENTES IDOSOS
HOSPITALIZADOS de autoria de ADRYA THAYANNE HENRIQUES DA SILVA, VITÓRIA
VICTOR MENEZES, ANA ELZA DA SILVA SOUZA, MARIANE LORENA SOUZA SILVA,
MARIANA ALBERNAZ PINHEIRO DE CARVALHO, foi publicado nos Anais do X CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101509

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101509